

**November 14, 2022**

To,  
**BSE Limited**  
Phiroze Jeejeebhoy Towers,  
Dalal Street,  
Mumbai- 400001

**BSE Code: 500264**

Dear Sir,

**Sub: Compliance under Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015**

Pursuant to the provisions of Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed herewith the public notice published in English and Gujarati Newspapers with respect to Record Date Notice.

We request you to kindly take the same on record.

Thanking you,

Yours faithfully,

**For Mafatlal Industries Limited**

AMISH  
KUMAR  
SHAH

Digitally signed  
by AMISH  
KUMAR SHAH  
Date: 2022.11.14  
16:48:53 +05'30'

**Amish Shah**

**Company Secretary**

Encl.: as above



# ફાયનાન્સિયલ એક્સપ્રેસ

અમદાવાદ, શનિવાર, તા. ૧૨ નવેમ્બર, ૨૦૨૨

૨૪

*Mafatlal*

## મફતલાલ ઇન્ડસ્ટ્રીઝ લિમિટેડ

સી.આઇ.એન: L17110GJ1913PLC000035

૨જી. ઓફિસ: ૩૦૧-૩૦૨ ફેરીટેજ હોરીઝોન, ૩જી માળ, ઓફ સી.જી.રોડ, નવરંગપુરા, અમદાવાદ-૩૮૦૦૦૬. ટેલીફોન નં. ૦૭૯-૨૬૪૪૪૦૪-૦૬ ફેક્સ નં. ૦૭૯-૨૬૪૪૪૦૩ ઇ-મેઇલ: ahmedabad@mafatlals.com વેબસાઇટ: www.mafatlals.com

### ઇક્વિટી શેરના સભ-ડિવિડન્ડ/સ્વિટ માટે રેકોર્ડ તારીખ માટેની સૂચના

આથી નોટિસ આપવામાં આવે છે કે સેબી (વિસ્ટિંગ ઓબ્લિગેશન એન્ડ ડિસ્ક્લોઝર રિસ્વાયરમેન્ટ) રેગ્યુલેશન્સ, ૨૦૧૫ના નિયમ ૪૨ ને અનુસાર અને કંપની એક્ટ, ૨૦૧૩ ની સંબંધિત જોગવાઈઓ હેઠળ બનાવેલા નિયમો સાથે જાણાવાવમાં આવે છે કે કંપનીએ સભ્યોને નિર્ધારિત કરવા માટે શુક્રવાર, ૨૫મી નવેમ્બર, ૨૦૨૨, રેકોર્ડ તારીખ તરીકે નક્કી કરી છે, જે સભ્યો ૧૦/- રૂપિયા ની ફેસ વેલ્યુમાંથી ઇક્વિટી શેરના સભ-ડિવિડન્ડ/સ્વિટ માટે પાત્ર છે. રૂપિયા ૧૦/- પ્રતિ શેરની ફેસ વેલ્યુ રૂપિયા ૨/- પ્રતિ શેર કરવામાં આવશે. આ સૂચના કંપનીની વેબસાઇટ [www.mafatlals.com](http://www.mafatlals.com) અને બોમ્બે સ્ટોક એક્સચેન્જ લિમિટેડની વેબસાઇટ [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) પર પણ ઉપલબ્ધ છે.

સ્થળ : અમદાવાદ  
તારીખ : ૧૧.૧૧.૨૦૨૨

  
ARVIND MAFATLAL GROUP  
The ethics of excellence

મફતલાલ ઇન્ડસ્ટ્રીઝ લિમિટેડ વતી  
અમીશ શાહ  
કંપની સેક્રટરી

SATURDAY, NOVEMBER 12, 2022

18

## FINANCIAL EXPRESS

*Mafatlal*

### MAFATAL INDUSTRIES LIMITED

CIN: L17110GJ1913PLC000035

Regd. Office: 301-302, Heritage Horizon, 3<sup>rd</sup> Floor, Off: C.G. Road, Navrangpura,  
Ahmedabad-380 009. Tele. No. 079-26444404-06 Fax No. 079-26444403  
E-mail : ahmedabad@mafatal.com Web Site : www.mafatals.com

#### **NOTICE**

Pursuant to Regulation 42 of SEBI (Listing Obligations and Disclosures Requirements) Regulations, 2015 and relevant provisions of the Companies Act, 2013 read with rules made thereunder, Notice is hereby given that the Company has fixed Friday, November 25, 2022, as the Record date for the purpose of determining Members, eligible for Sub-Division/Split of Equity Shares from the face value of Rs. 10/- per share to the face value of Rs.2/- per share.

The Notice is also available on the Company's website at [www.mafatals.com](http://www.mafatals.com) and website of Bombay Stock Exchange Limited at [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com).

Place : Ahmedabad

Dated : 11<sup>th</sup> November, 2022



ARVIND MAFATAL GROUP  
The ethics of excellence

For Mafatal Industries Limited,  
Amish Shah  
Company Secretary